Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

Portaria nº 516/24/PR

"Designa integrantes para a Comissão Especial de Tecnologia e Inovação"

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA os integrantes abaixo relacionados para a composição da Comissão Especial
de Tecnologia e Inovação, sob a presidência do advogado Ronaldo Lemos da Silva
Júnior.

MEMBROS EFETIVOS
Allyson Bruno Dias de Freitas
Ariana Lima de Souza
Bianca dos Santos de Cavalli Almeida
Branca Cicci Zuardi
Camila Bruna do Nascimento
Catia Valeria Nadelman Toupitzen
Clarisse de Souza Rozales
Cynthia de Miranda Almeida Rosa
Gabriela Engel Teixeira
Gabriela Silvestre Lima Pim
Guilherme Ule Ramos
Henrique de Matos Cavalheiro
Igor Bitaraes Felix
Ivandick Cruzelles Rodrigues
João Henrique Martins Diogo
Karolliny Conceição de Oliveira Souza
Kelly Alves Rodrigues Sousa
Korina Curi
Lilian Tilelli Ferrete
Lucas Nascimento Carneiro
Luíza Feldman de Mattos
Marco Jorge Eugle Guimarães
Marília Machado Muchiuti
Neiva Araujo Aguiar Marques Daniel
Neli Freitas de Almeida Araujo

_____________________________________________________________________________________
OAB SP T. 11 3291-4915 | 4916 R. Maria Paula, 35 | Bela Vista

E. secretaria.presidencia@oabsp.org.br São Paulo | SP | 01319 - 903

Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

Renata Schuindt do Carmo
Renata Silva da Costa
Suelen Hedissa Lucas Santos
Suzan Emie Kuda
Tábatha Raíssa Marques Mota
Tales do Amaral Parreira
Talita Vasiunas Costa Silva
Thiago Mahfuz Vezzi
Vinicius Massao Souza Hiraga
Vinicius Sodré Moralis

MEMBROS EFETIVOS REGIONAIS
Aline Aparecida Pistoresi Rocha Inoue
Bruna Aparecida da Silva Lima
Camila Fernanda Ferreira da Silva
Daniela Henrique do Valle
Daniele Zilioti de Sousa
Diego Gregório Batista
Euclides Pereira Pardigno
Giulia Gonçalves Silva
Isadora Beatriz Magalhães Santos
Pedro Augusto Chagas Júnior
Robson Luiz Adami Louro Souza de Campos
Valéria Cheque Granato

MEMBROS COLABORADORES
Beatriz Vila Nova Pereira Torralvo
Cynthia Regina Bolzan Simão
Janaina Costa Rodrigues
Karina Araujo dos Santos
Wilber Quirino de Moraes

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

São Paulo, 2 de julho de 2024.

Patricia Vanzolini
Presidente

_____________________________________________________________________________________
OAB SP T. 11 3291-4915 | 4916 R. Maria Paula, 35 | Bela Vista

E. secretaria.presidencia@oabsp.org.br São Paulo | SP | 01319 - 903